iusticiariorum domini regis ad perambulacionem in comitatu predicto 
faciendam assignatorum, et per visum Iohannis de Boylonde positi 

loco Hugonis le Despens’ iusticiarii foreste domini regis citra Trentam 

et in presencia Iohannis de Scheluestrode custodis foreste predicte. 
Et quia nullus forestarius de feodo nec viridarius est in comitatu isto 
perambulacio facta est per sacramentum Iohannis de Somery, Ricardi 
Turreuille, Petri de Wolwardinton’ militum, Galfridi de Hamburi, 

Willelmi de Leye, Alexandri de Orenlefeld’, Iohannis de Wilmecote, 

Roberti Lyuet, Willelmi de Whitinton’, Rogeri de Holte, Henrici de 

Cliue, Willelmi de Hippewelle, Roberti de Val, Iohannis Passelewe, 

Roberti Baldewyne, Roberti de Wytheleye, Nicholai de Kyngleye, 
Iordani de la Wodegate, Ricardi de Gretenock’ et Willelmi Wyberd de 
Schraueleye iuratorum ; qui, visa parte illius foreste predicta existente 

in comitatu Warr’, dicunt quod mete et bunde eiusdem foreste,' que 

nune sunt in eodem comitatu, incipiunt apud la Rededich in villa de 

Hippesleye et sic descendendo per altam viam vsque ad riueram de 
Arewe; et deinde descendendo per eandem riueram vsque in 

ripariam de Auene et sic descendendo per eandem ripariam de 
Auene vsque ad locum qui vocatur Honyhamsterte; et ab illo loco 
ysque ad quercum que vocatur Tokenock’ secundum quod mete et 
diuise se habent inter comitatum Wygorn’ et comitatum Warr’; et 

del Tokenock’ vsque ad locum qui vocatur Smethehedleye per easdem 

divisas ; et de Smethehedleye vsque le Rededich’ in Hippesleye vbi 

mete et bunde predicte prius inceperunt. 

Et dicunt quod infra predictas bundas dominus Iohannes rex auus 

domini regis nune afforestauit omnes villas et hameletta subscripta 

cum boscis vastis et planis earumdem villarum et hamelettorum ad 

dampnum dominorum subscriptorum tenencium villas et hameletta 

predicta, scilicet, quandam partem de Hippesleye versus occidentem 

cum bosco quam Iohannes Hubaud tenet, villam de Stodleye cum 

bosco citra riueram de Arewe, quam prior de Stodleye et magister 

milicie Templi in Anglia tenent, villam de Somburne cum membris 

bosco et plano, quam abbas de Euesham tenet, illam partem ville de 

Cocton’ cum bosco et plano, que est citra riueram de Arewe versus 

occidentem, quam Willelmus de Spineto tenet, villam de Alicestr’ cum 

bosco et plano, quam Walterus de Bello Campo et Willelmus de 

Botereaus tenent, situm grangie de Caldewelle, quem abbas de Alicestr’ 

‘ Apparently the forest extended over the river Arrow and the boundary between 
that part of the county which lay between Warwick and Worcester. 
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the reign of king Edward in the presence of William Inge, Henry of